
       Приложение № 10 

                                               к коллективному договору 

                                                                                              на 2024-2027 г.г. 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 31 

имени Героя Социалистического Труда Г.А.Бердичевского 

 

ПРИКАЗ   

 

21.05.2024 г.                                         №  130 

 

О проведении коллективных переговоров и образовании  

комиссии по ведению коллективных переговоров,  

подготовки проекта, заключению и организации 

контроля за выполнением коллективного договора 

 

В целях обеспечения регулирования социально-трудовых отношений, ведения 

коллективных переговоров и подготовки проекта коллективного договора и 

контроля за его выполнением  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.  Образовать постоянно действующую комиссию по ведению коллективных 

переговоров, подготовки проекта, заключению и организации контроля за 

выполнением коллективного договора, включив в нее по 3 представителя  от 

Работников и Работодателя в следующем составе: 

от Работодателя: 

 - Рыбалкина М.Л., заместитель директора по УВР; -  

- Мальченко Г.В., заместитель директора по УВР; 

 - Елжова Е.А., заместитель директора по АХР;  

от Работников: 

 - Кингель Н.К\В., учитель музыки, председатель профсоюзного комитета, 

координатор стороны Работников; 

 -   Полякова Е.Ю., учитель русского языка и литературы; 

-   Мамонова С.В., учитель технологии. 

 2. Наделить делегированных в состав комиссии представителей Работодателя 

полномочиями на: 

 - ведение коллективных переговоров; 

 - подготовку проектов коллективного договора, дополнений и изменений в 

него; 

 - организацию контроля за выполнением коллективного договора. 

 3. Наделить Рыбалкину М.Л., заместителя директора по УВР, полномочиями 

координатора комиссии со стороны Работодателя. 

 4. Комиссии в срок до 07 июня 2024 г. разработать проект коллективного 

договора, согласовать его условия. 



 5. Кингель Н.В., председателю профсоюзного комитета, в срок                                             

до 12 июня  2024 г. провести обсуждение проекта коллективного договора, 

обобщить предложения и замечания, высказанные работниками. 

 6. 16 июня  2024 г. провести собрание по утверждению коллективного 

договора. 

 7. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                 И.В.Лазаренко 

 

С приказом ознакомлены       М.Л.Рыбалкина 

           Е.А.Елжова 

           Г.В.Мальченко 

           С.В.Мамонова 

           Е.Ю.Полякова 

           Н.В.Кингель 


		2024-10-16T01:16:14+0300
	Лазаренко Инна Витальевна




